Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

<м.о4гаииу № ёМ.
г. Тында

О внесении изменения в постановление Администрации города Тынды от
09.02.2024 №234 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и

занятости детей и молодежи города Тынды в 2024 году»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Тынды
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Тынды № 234 от
09.02.2024 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и
занятости детей и молодежи города Тынды в 2024 году» изменения, изложив
состав межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и молодежи в 2024 году в новой редакции,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Тынды по социальной политике
Н.С. Туктарову.

Мэр города Тынды

Приложение
к постановлению Администрации
города Тынды
№ от Ос#.

Состав межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и молодежи в 2024 году

№
п/п

ФИО Должность

1. Туктарова Нина
Сергеевна

Заместитель главы Администрации города
Тынды по социальной политике,
председатель комиссии по организации
летнего отдыха, оздоровления, занятости детей
и молодежи в городе Тынде

2. Олешко Галина
Николаевна

И.о. начальника Управления образования
Администрации города Тынды,
заместитель председателя комиссии

3. Черенко Татьяна
Валерьевна

Руководитель сектора дополнительного и
профессионального образования Управления
образования Администрации города Тынды,
секретарь комиссии

4. Бухмостов Павел
Сергеевич

Директор Государственного бюджетного
учреждения Амурской области «Тындинский
комплексный центр социального обслуживания
населения» (по согласованию)

5. Кисюшева Елена
Викторовна

Начальник Тындинского отдела
Государственного казенного учреждения
Амурской области
Центра занятости населения города Тынды
(по согласованию)

6. Климова Елена
Г еннадьевна

Заместитель начальника Дальневосточного
Территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по железнодорожному
транспорту (по согласованию)

7. Козлов Андрей
Николаевич

Г лавный врач Г осударственного автономного
учреждения здравоохранения Амурской
области «Тындинская межрайонная больница»
(по согласованию)

8. Мальцева Светлана
Эрвиновна

Заместитель начальника Территориального
отдела Управления Роспотребнадзора по
Амурской области в городе Тында,
Тындинском и Сковородинском районах

9. Мудренко Ирина
Г еннадьевна

Начальник управления молодежной и
семейной политики, физической культуры и
спорта Администрации города Тынды

10. Простолупова Ирина
Григорьевна

Ответственный секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при
Администрации города Тынды

11. Решетникова Татьяна
Владимировна

Заместитель главного врача по детству и
родовспоможению Государственного
автономного учреждения здравоохранения
Амурской области «Тындинская межрайонная
больница»
(по согласованию)

12. Сватенко Сергей
Владимирович

Начальник межмуниципального отдела
МВД РФ «Тындинский»
(по согласованию)

13. Стеблюк Владимир
Михайлович

Начальник отдела надзорной деятельности по
городу Тынде и Тындинскому
муниципальному округу
(по согласованию)

14. Страхова Нина
Николаевна

Заместитель директора по лечебной части
санатория-профилактория «Надежда»
дирекции социальной сферы ДВЖД филиала
ОАО РЖД
(по согласованию)

15. Трещу к Андрей
Васильевич

Начальник Управления культуры, искусства,
кинофикации и архивного дела
Администрации города Тынды